

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=93 943	<b>tranche 2</b> <=164 756	<b>tranche 3</b> <=366 275	<b>tranche 4</b> <=1 319 315	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>70</b>	<b>18</b>	<b>22</b>	<b>18</b>	<b>12</b>	
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,5	1,1	1,3	2,4	7,1	
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>245 249</b>	<b>64 482</b>	<b>131 278</b>	<b>258 723</b>	<b>705 134</b>	
Chiffre d'affaires par personne €	98 198	61 214	103 313	109 487	99 112	
Marge brute globale %	78,3	79,3	77,8	80,2	77,4	
Valeur ajoutée %	41,9	34,8	38,5	42,4	43,8	
Impôts et taxes %	2,0	2,9	3,0	2,2	1,3	
Charges de personnel %	17,8	2,4	5,5	16,0	25,1	
Subventions d'exploitation %	0,4	0,6	0,1	0,2	0,6	
EBE hors cotisations exploitant %	22,5	30,1	30,1	24,3	17,9	
Amortissements et provisions %	4,0	2,6	4,8	3,4	4,3	
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	19,4	29,1	26,4	22,2	14,2	
Résultat financier %	-0,2	-0,1	-0,1	-0,3	-0,2	
Résultat courant hors cot. expl. %	19,2	28,9	26,3	21,9	14,0	
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>47 104</b>	<b>18 666</b>	<b>34 519</b>	<b>56 580</b>	<b>98 619</b>	
Cotisations de l'exploitant %	4,9	8,4	7,8	6,0	2,7	
Résultat courant %	14,3	20,6	18,5	15,8	11,2	
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>34 224</b>	<b>12 887</b>	<b>24 192</b>	<b>40 525</b>	<b>75 171</b>	
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>35 182</b>	<b>13 257</b>	<b>24 330</b>	<b>40 977</b>	<b>79 273</b>	
Rotation de stocks (jrs achats HT)	51	45	50	61	48	
Crédit clients (jrs CA TTC)	56	41	42	73	54	
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	52	39	40	58	55	
B.F.R. (jrs CA HT)	38	26	30	50	36	
TVA collectée	44 630	12 629	25 343	49 391	120 851	
TVA collectée * 100 / CA	18	20	19	19	17	
TVA déductible	22 047	6 922	12 753	27 321	53 864	
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	16	16	18	14	